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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

خراسان رضوی
   پیکر یک جانباز شهید 

 در مشهد تشییع
و خاکسپاری شد

قم
 فرودگاه قم برای پرواز
 نیاز به همت دارد 

خراسان شمالی
افزایش 7.5درصدی 

قربانیان تصادفات استان

خراسان جنوبی
توزیع بیش از ۹ هزار 

تن انواع کود کشاورزی 
یارانه‌ای در استان

سه‌شنبه 11 آذر I 1404 11 جمادی الثانی I 1447 2 دسامبر I 2025 سال سی و هشتم I شماره I 10807 ویژه‌نامه 5186

بسیج؛ دانشگاهی به وسعت جامعه
گستره فعالیت‌ها و خدمات متنوع بسیج؛ از ساخت مسکن برای محرومان تا جهاد تبیین اساتید دانشگاه

معاون شهردار از اضافه ‌شدن 800 هکتار اراضی جدید به عرصه ساخت‌و‌ساز خبر داد

 توافق آستان قدس رضوی و شهرداری 
به نفع رونق ساخت‌وساز در مشهد

 حذف حریم صنفی با دستور هیئت کل نظارت و نبود سقف برای تعداد دفاتر  حذف حریم صنفی با دستور هیئت کل نظارت و نبود سقف برای تعداد دفاتر 
 زمینه‌ساز تکثیر بی‌ضابطه مشاوران املاک در مشهد شده است زمینه‌ساز تکثیر بی‌ضابطه مشاوران املاک در مشهد شده است

 رشد قارچ‌گونه بنگاه‌های املاک رشد قارچ‌گونه بنگاه‌های املاک
در سایه رکود بازار مسکندر سایه رکود بازار مسکن
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استان مرکزی به دلیل قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی 
خاص که مسیر شمال به جنوب و شرق به غرب کشور را به 
یکدیگر متصل می‌کند و همچنین اینکه جزو استان‌های 
صنعتی کشور محسوب می‌شود محل بــروز سوانح و 
حوادث کار زیادی است، از این رو توسعه زیرساخت‌های 
بهداشتی و درمانی در این استان ضرورتی آشکار است که 
انتظار می‌رود با بهره‌گیری از ظرفیت‌های ملی، استانی و 

مشارکت خیران خدمات درمانی گسترش پیدا کند.
نماینده اراک، خنداب و کمیجان معتقد اســت: شهر 
صنعتی اراک اگرچه از نظر زیرساخت‌های درمانی در 
وضعیت نرمالی قرار دارد و سرانه تخت بیمارستانی آن 
نسبت به جمعیت و در مقایسه با وضعیت استاندارد 
در شرایط قابل قبولی است اما مشکل اساسی که حوزه 
بهداشت و درمــان ایــن شهر از آن رنــج می‌برد مسئله 

کمبود نیروی انسانی است. 
سیدمحمد جمالیان در ادامه گفت‌وگو با خبرنگار قدس 
با بیان اینکه کمبود نیروی پرستار و نیرو‌های پشتیبانی 
در مراکز درمانی اراک به وضــوح قابل مشاهده است، 

می‌افزاید: در زمینه رشته‌های ...

نماینده مردم اراک، خنداب و 
کمیجان در گفت‌و گو با قدس:

هوای اراک را باید داشت
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آیت‌الله علم‌الهدی:
دولت به تنهایی مسئول حل 

همه مشکلات نیست
به گزارش  پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله 
سیداحمد علم‌الهدی در شانزدهمین نشست نخبگان فرهنگی اظهار کرد: اگر 
در مسجدی تعداد صندلی‌ها از نمازگزاران بیشتر شده، تقصیر مردم یا مسجد 
نیست، بلکه این مشکل از مدیریت و ساختار است. بنابراین باید ریل‌گذاری 
جدیدی برای اداره مساجد ایجاد شود؛ اداره مسجد باید بر عهده امام جماعت 
باشد. کارگزار اصلی مسجد باید جوانان و نیروهای بسیجی باشند؛ به این معنا که 
مدیریت انتظامات، امور مالی، بودجه و فعالیت‌های اجرایی مسجد زیر نظر آنان 

باشد و امام جماعت ضمن نظارت، هدایت محتوایی را بر عهده گیرد.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با خطاب قرار دادن نخبگان سیاسی و 
فرهنگی شهر، از آنان خواست منفعل نباشند و ابراز کرد: وضع اقتصادی و 
فرهنگی کشور چنان شده که سکوت و تماشاگر بودن، در پیشگاه خدا قابل توجیه 
نیست. هر کس شعاع اثرگذاری و »حاشیه« اجتماعی یا سیاسی دارد، باید از 
ظرفیت خود برای اصلاح شرایط استفاده کند. این مسئله مخصوص برادران 

نیست؛ خواهران هم ظرفیت و قدرت اندیشه دارند و باید وارد میدان شوند. 
وی تأکید کرد: گمان نکنیم همه چیز فقط مسئولیت دولت است؛ بخشی از 
مشکل در خود ماست و اگر فقط تماشاگر باشیم، در پیشگاه خدا عذری نداریم؛ 

از این جهت بی‌تفاوتی نسبت به این مشکلات خیانت به کشور است.

نخبگان فرهنگی

فرماندار ویژه شهرستان مشهد مطرح کرد
 قطع 2هزار و 800 انشعاب غیرمجاز آب 

و اعمال ۲۴ میلیارد تومان جریمه در مشهد

فرماندار ویژه شهرستان مشهد گفت: 2هزار و 800 انشعاب غیرمجاز 
 آب در شهرستان مشهد شناسایی و قطع شد و متخلفان به پرداخت

 ۲۴ میلیارد تومان جریمه محکوم شدند.
سیدحسن حسینی در نشست قرارگاه عملیاتی پایش آب روستایی با 
اعلام این خبر و تأکید بر استمرار این روند افزود: برخورد با انشعابات 
غیرمجاز با هدف جلوگیری از تخلفات، صیانت از منابع آبی و حفظ 

حقوق عامه با قاطعیت ادامه خواهد داشت.
وی همچنین بیان کرد: این اقدام‌ها با هماهنگی و همراهی مؤثر دستگاه 

قضایی محقق شده است.
گفتنی است، در این نشست اقدام‌های شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در راســتــای تأمین آب شــرب مشهد بــرای نمایندگان دهستان‌های 
شهرستان مشهد تبیین و مقرر شد به منظور عبور از این شرایط و 
همراه کردن مردم، نمایندگان دهستان‌ها به عنوان سفیران آب فعالیت 

داشته باشند.
لازم به ذکر است، در این نشست محسن بخشی، معاون هماهنگی 
امور عمرانی فرمانداری، محمدرضا دانشورنیا، معاون امنیتی و انتظامی 

فرمانداری، بخشداران و دیگر مدیران نیز حضور داشتند.

آب

نایب رئیس مجلس در مزار آیت‌الله مدرس:
مدرس شاخصی برای نمایندگان پاکدست

 و تراز انقلاب اسلامی است
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه شهید مدرس)ره( 
در برابر استبداد داخلی با صلابت ایستاد و از کسی جز خدا نترسید، 
گفت: »مدرس شاخصی برای نمایندگان پاکدست و تراز انقلاب اسلامی 
است؛ چرا که او وکالت را امانتی الهی و خانه ملت را مرکز خدمت به مردم 

می‌دانست«.
علی نیکزاد در آیین بزرگداشت شهادت آیت‌الله مدرس و اختتامیه 
کنگره ملی شهید مدرس و هزار و 226 شهید منطقه ترشیز، در شهر 
کاشمر افزود: صاحب‌نظر بودن و قدرت تحلیل دقیق در مسائل مختلف، 
دغدغه توسعه و آبادانی منطقه و پیگیری مشکلات مردم و اخلاص، 
پاک‌دستی و خدمت‌رسانی صادقانه به موکلان سه ویژگی اصلی یک 

نماینده شایسته است.
وی صیانت از استقلال سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشور، ترویج 
شفافیت، پاک‌دستی و صداقت در مدیریت و پایبندی به قانون‌ و تقویت 
نهادهای مردمی را سه پیام شهید مدرس برای امروز کشور دانست و 
تصریح کرد: »دشمن از ابتدای پیروزی انقلاب درصدد تضعیف ایران 
و ایجاد تفرقه بوده است، از این رو نباید اجازه دهیم اختلافات داخلی، 

اتحاد ملت را خدشه‌دار کند«. 

بزرگداشت

استاندار خراسان رضوی:
هوش مصنوعی باید گره‌های اصلی 

مرزهای استان را باز کند
استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه مراحل متعدد، دستی و زمانبر در مرزهای 
استان موجب اتــاف منابع و آسیب اقتصادی شــده اســت، گفت: اتصال 
سامانه‌ها و استقرار ساختار یکپارچه هوشمند می‌تواند سرعت فرایندها را تا 

10برابر افزایش دهد و خراسان رضوی را به هاب دیجیتال منطقه تبدیل کند.
غلامحسین مظفری در جلسه شـــورای فضای مجازی استان اظهار کرد: 
موضوع این شورا فراتر از »رسانه« است و ابعادی همچون هوش مصنوعی، 
اقتصاد دیجیتال، حکمرانی داده و تحول دیجیتال را شامل می‌شود. با وجود 
برخی پیشرفت‌ها در کشور، هنوز با وضعیت ایده‌آل فاصله زیادی داریم و نبود 

هماهنگی میان دستگاه‌ها مانع حرکت یکپارچه در این حوزه شده است.
وی با اشاره به فرایندهای زمانبر در مرز دوغارون گفت: برای ورود و خروج هر کامیون 
چندین مرحله جداگانه طی می‌شود، در حالی که با یک سیستم یکپارچه و 
بهره‌گیری از هوش مصنوعی می‌توان این روند را به یک‌دهم زمان فعلی کاهش 
داد. ما نیاز داریم یک مرکز در استان داشته باشیم که متولی این موضوع باشد و 

کارها را به صورت متمرکز و یکپارچه پیش ببرد. 
مظفری در ادامـــه بــه مــوضــوع نمایشگاه آیتکس اشـــاره کــرد و گفت: تمام 
ظرفیت‌های استان باید برای برگزاری نمایشگاه آیتکس به کار گرفته شود تا این 

نمایشگاه در شأن خراسان رضوی برگزار شود. 

هوش مصنوعی آگهی تاریخ  10 /09/ 1404      صفحه 1 خراسان

شــهرداری فریمــان در نظــر دارد تــا یک باب واحد تجاری در طبقــه منفی ۱ مجتمع تجاری 
امجد واقع در شهر مشهد خیابان دانشگاه نبش خیابان صاحب الزمان را از طریق مزایده 
عمومی و با جزئیات مندرج دراســناد مزایده با بهره  گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۲۰۰۴۰۹۰۰۸۰۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی 

واگذار نماید. 
ابوالقاسم عظیمی -شهردارفریمان

مزایده عمومی شهرداری فریمان جهت فروش 
یک باب واحد تجاری مجتمع امجد شهر مشهد
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مجمــع عمومــی عــادی بطورفــوق العاده)نوبــت اول(شــرکت تعاونــی مســکن ۲۲بهمن بســیجیان 
فریمان درساعت۱۵،۳۰عصرروزســه  شــنبه مورخه۱۴۰۴،۰۹،۲۵درمحل مسجدصاحب الزمان)عج(

به آدرس:فریمان خیابان ولیعصر)عج(برگزارمی شودازکلیه اعضاء ویا نماینده قانونی آنان دعوت 
می شودکه بادردست داشتن مدرک شناسایی معتبررأس ساعت مقرردرمحل مذکور،حضوربه هم 
رسانند.ضمنابًاطلاع می رساندکه بموجب ماده ۱۹آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی،هریک 
ازاعضــای تعاونی مــی تواند،نماینده تام الاختیار)ازمیان اعضای تعاونــی یاخارج ازآن(برای حضور 
درمجمــع عمومی واعمال رای،تعیین نماید.تعدادآراءوکالتی هر عضو،وهرشــخص غیرازخود،تنها 
یــک رأی خواهدبود.نماینــدگان می بایســت به همراه مــدارک خود،حداکثرتــا تاریخ۱۴۰۴،۰۹،۲۵به 
محل دفتریا اعضاءهیأت تصفیه مراجعه،تاپس ازاحرازهویت ،و تاییدوکالت،برگه ورود به مجمع 

رادریافت دارند. تلفن جهت هماهنگی های لازم: ۰۹۱۵۵۱۶۳۴۸۴
 دستورجلسه:۱- گزارش هیأت تصفیه وناظرتصفیه 

۲- تمدید مدت فعالیت یا انتخاب هیئت تصفیه برای مدت۲سال 
۳-تصویب صورتهای مالی وبودجه پیشنهادی برای مدت ۲سال 

هیأت تصفیه تعاونی مسکن ۲۲بهمن بسیجیان فریمان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت تعاونی 
مسکن ۲۲ بهمن بسیجیان فریمان)نوبت اول(تاریخ انتشار:1404،09،09
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارگران کارخانه 
جات ریسندگی و بافندگی جامعه )منحله در حال تصفیه( در روز شنبه مورخ 1404/09/22 
ساعت 18 در محل مسجد امام جعفر صادق )ع( واقع در بزرگراه امام علی - میدان سپاد - خیابان 
شهید چراغچی 36 -  مجتمع مسکونی صادقیه  تشکیل می گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت 
می شود با همراه داشتن مدارک عضویت و کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در جلسه 
حضور بهم رسانند.ضمنا چنانچه حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای 
خود را به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید که در این  صورت هر عضو علاوه بر 
رای خود یک رای وکالتی و غیر عضو فقط یک رای وکالتی می تواند داشته باشد . عضو متقاضی 
اعطای  وکالت یا نمایندگی  می بایست به همراه داشتن کارت شناسایی معتبر و مدرک عضویت  
در تاریخ  18 و 19 /1404/09  از ساعت 9 لغایت 13 به آدرس قانونی شرکت مراجعه و نسبت به 
ارائه وکالت اقدام نمایند . ضمنا داوطلبین  سمت هیات تصفیه و ناظرمی توانند قبل از رسمیت 

جلسه مجمع ، فی المجلس  نام نویسی نمایند.
دستور جلسه :

1-گزارش هیات تصفیه و ناظر
2-طرح و تصویب صورت های مالی 1403

3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404
4-طرح و تصویب حق الزحمه هیات تصفیه و ناظر تصفیه

5- تمدید مدت تصفیه برای دوسال
6- طرح و تمدید مدت ماموریت هیات تصفیه برای مدت دوسال 

7- درصورت عدم تصویب  بند دوم ،  انتخاب هیات تصفیه و ناظرجدید برای مدت دوسال
هیئت تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
کارگران کارخانه جات ریسندگی و بافندگی جامعه  به شماره ثبت 5323 و 

شناسه ملی 10380212540 )منحله در حال تصفیه( تاریخ انتشار : 1404/09/11     
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موسسه تربیت بدنی بنیاد کرامت رضوی در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی 
دو دستگاه دیزل ژنراتور 400 کاوا  را برابر اسناد مناقصه به افراد حقیقی یا حقوقی واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می گردد از تاریخ انتشار آگهی حداکثر 
لغایت 22 آذر ماه نسبت به دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد قیمت خود به آدرس 
مشهد ، بلوار فردوسی ، نبش تقاطع خیام ، ساختمان اداری سردار شهید سلیمانی ، 

واحد امور مالی مراجعه و یا با شماره  5 - 37618004 تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی تربیت بدنی بنیاد کرامت رضوی

مناقصه عمومی خرید، نصب و راه اندازی دیزل ژنراتور 
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